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15. Svar  på medborgarförslag om maskinell uppspårning 
av skidbanor på Järvafältet 
 
Förslag till beslut 
 
1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslag i  
    enlighet med detta tjänsteutlåtande. 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Mats Carinder 
   Avdelningschef 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden behandlade i februarinämnden 2002 ett medborgar-
förslag med önskemål om maskinell uppspårning av skidspår på Järva-
fältet. Nämnden beslöt därvid att hemställa i sin tur om vidare utredning 
av ärendet hos idrottsförvaltningen, då ärendet handlade om deras an-
svarsområde. Idrottsnämnden behandlade ärendet i februari 2004 och 
hänvisade till att det redan finns ett skidspår på Järvafältet d.v.s Gran-
holmsspåret som spåras maskinellt samt att någon utökning inte var 
aktuell just nu. 
 
Samme medborgare har nu skrivit en gång till stadsdelsnämnden. Denne 
önskar nu att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd tar initiativet till att ansvarig 
instans får i uppdrag att utföra maskinell spårning av skidbanor på Järva-
fältet och att det inleds i början på vintersäsongen 2004-2005. Med-
borgaren hänvisar till att Granholmspåret endast spårats två gånger denna 
vinter och att detta spår är för kuperat för vanliga motionsåkare. Han 
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frågar också varför stadsdelsnämnden tagit på sig utbyte av armatur i detta 
motionsspår för 133.000 kr i vintras och ifrågasätter nu om detta egent-
ligen inte borde vara idrottsförvaltningens angelägenhet. 
 
Förslag till svar 
Vid stadsdelsförvaltningarnas bildande 1997 ingick att Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltning skulle ha hand om och bekosta barmarksskötseln av 
Granholmens motionsspår samt i samband med detta sköta och bekosta 
drift och nyinvesteringar av motionsspårets belysning. 
 
Stadsdelsförvaltningen är givetvis positivt inställd till fler uppspårade 
skidspår på Järvafältet. Vinterskötsel av motionsspår och skidspår ingår 
dock ej i stadens kostnadsfördelning av medel via de nyckeltal som staden 
utarbetat för stadsdelsnämndernas park- och gatumiljö och tillhör därför 
inte stadsdelsnämndens ansvarsområde. I nuläget går stadsdelsförvalt-
ningens budget för gatu- och parkskötsel med ett underskott på ca 7 mnkr, 
varför fler åtaganden utöver nuvarande ansvar inte är tillrådligt. 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att initiativ redan tagits av nämnden genom 
att ärendet tidigare hänskjutits till ansvarig instans d.v.s. idrottsförvalt-
ningen som avgett sitt svar enligt ovan. Mot ovanstående bakgrund 
föreslås därför att ärendet nu lägges till handlingarna.   
SLUT 
 


